
Uchwała Nr XXIII/532/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego 
dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu.

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 486) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1638), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno - Terapeutycznego dla Dzieci
i Młodzieży w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/728/14 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku, w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Ośrodkowi Rehabilitacyjno-Terapeutycznemu dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W paragrafie 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„Celem Ośrodka jest prowadzenie działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń 
zdrowotnych, w szczególności rehabilitacji i terapii oraz udzielaniu pomocy psychologiczno– 
pedagogicznej dzieciom i młodzieży. Ośrodek może udzielać świadczeń zdrowotnych oraz pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej także osobom dorosłym.”;

2) W paragrafie 2 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:
„5. Ośrodek prowadzi, jako wyodrębnioną organizacyjnie działalność, poradnię psychologiczno-
pedagogiczną”;

3) W paragrafie 4 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
„4. Poradnia psychologiczno–pedagogiczna działa w oparciu o statut poradni psychologiczno– 
pedagogicznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: BC9870FE-4A53-4770-9BE9-847309D9052B. Podpisany Strona 1




